Cuenta Publica 2019

J3E ADMINISTRACION PORTUARIA INTEGRAL DE VERACRUZ, S.A.

CUENTA PUBLICA 2019
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
09 COMUNICACIONES Y TRANSPORTES

(PESOS)

DE C.V.

TOTAL DE RECURSOS
GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
PENSIONES Y JUBILACIONES
INVERSION FISICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FINANCIERA
COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
SUMA DE EGRESOS DEL ANO
ENTEROS A TESORERIA DE LA FEDERACION
ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
DISPONIBILIDAD FINAL
DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRANSITO

2,215,937,488
713,623,464
61,513,127
634,614,270

0

17,496,067

0
1,274,076,364
41,171,832
1,232,904,532
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1,987,699,828
0

0

0

228,237,660

0

2,117,518,042
630,508,257
83,341,145
539,040,125

0

8,126,987

0
1,453,708,318
3,825,000
1,449,883,318
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2,084,216,575
0

0

0

33,301,467

0

2,132,322,004
616,170,362
82,198,621
529,240,865

0

4,730,876

0
1,449,749,065
3,819,954
1,445,929,111
0

0
0
0
0
0
0

-32,782,427
-62,390
-32,720,037
2,033,137,000
0

0

0

99,185,004

0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Presupuesto Pagado, el ente pUblico.
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